
Bezirk Westpfalz-Süd Pokal 2023/24

Bezirkspokal Jungen 12
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Greiner, Jonas, 66957 Vinningen, Tel.: 0151/22279004, greiner-jonas@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 12:00 v 1 VT Contwig TTV Hornbach 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.02.2024
18.02.2024

10:00
10:00

1
2

VT Contwig
TTC Höhfröschen

TTC Höhfröschen II
TTV Hornbach

4:3
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.01.2024
20.01.2024

10:00 (1)
15:00 (1)

0
0

SV Mörsbach
VT Contwig

TTC Höhfröschen II
TTC Hauenstein

0:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTV Hornbach
TTC Höhfröschen
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